

نتیجه‌ی خوش خدمتی یک نماینده مجلس

۲۰ تیر ۱۴۰۲ ساعت ۱۳:۵۱

نتیجه‌ی این خوش خدمتی در همین سند آمده است. «دکتر اقبال به خاطر بعضی از همکاری های غیر مستقیم آقای اکباتانی به آنها دستور داده است [همکارانش] ... جواز یک شعبه پمپ بنزین در تهران به نام اکباتانی صادر کنند.»

سند زیر گزارش جالبی است از میزان نفوذ «منوچهر اقبال» و برادران «رشیدیان» در مجلس شورای ملی در سال ۱۳۴۴. بر اساس این سند یکی از نمایندگان مجلس به نام اکباتانی «وظیفه دارد کلیه اخبار محرمانه و خصوصی جلسات مجلس شورای ملی را به اطلاع اقبال و رشیدیان‌ها برساند و در پخش شایعات دلسرد کننده بین نمایندگان حزبی مجلس فعالیت کند و تمام اطلاعات لازمه رادر اختیار رامبد و حزب مردم بگذارد. آقای اکباتانی هفته‌ای دو بار صبح‌ها اول وقت با دکتر اقبال ملاقات دارد.» نتیجه‌ی این خوش خدمتی در همین سند آمده است. «دکتر اقبال به خاطر بعضی از همکاری های غیر مستقیم آقای اکباتانی به آنها دستور داده است [همکارانش] ... جواز یک شعبه پمپ بنزین در تهران به نام اکباتانی صادر کنند.»

گزارش اطلاعات داخلی

شماره: ۲۰/۹۵۲۱ الف

تاریخ: ۲۴/۲/۷۰

موضوع: همکاری دکتر اقبال با حزب مردم

برابر اطلاع بین آقایان دکتر اقبال و رامبد لیدر حزب مردم در مجلس شورای ملی و دکتر حسن امامی و قبائی و سایر نزدیکانشان همکاری

بسیار صمیمانه‌ای برای برانداختن دولت حزبی فعلی در جریان است هم اکنون همه کوشش‌های هلاکو رامبد، قبائی، حسن امامی و رشیدیانها برای این است که دکتر اقبال با تشکیل حکومت ائتلافی با حزب مردم اختلاف بین رجال جوان و پیر دولت و بازارها و روحانیون را پر کرده

گزارش اطلاعات داخلی

<p>شماره: ۲۰/۹۵۲۱ الف تاریخ: ۲۴/۲/۷۰ موضوع: همکاری دکتر اقبال با حزب مردم</p>	<p>شماره: ۲۰/۹۵۲۱ الف تاریخ: ۲۴/۲/۷۰ موضوع: همکاری دکتر اقبال با حزب مردم</p>
---	---

برای آقایان دکتر اقبال و آقایان رامبد، لیدر حزب مردم، همکاری بسیار صمیمانه‌ای و گسترده‌ای
 برای برانداختن دولت حزبی فعلی در جریان است هم اکنون همه کوشش‌های هلاکو رامبد، قبائی، حسن
 امامی و رشیدیانها برای این است که دکتر اقبال با تشکیل حکومت ائتلافی با حزب مردم اختلاف
 بین رجال جوان و پیر دولت و بازارها و روحانیون را پر کرده و با همکاری ایشان در
 تشکیل حکومت ائتلافی با حزب مردم اقداماتی در جهت برانداختن دولت فعلی در
 جریان است. در این باره گزارش‌های متعددی از سوی افراد مطلع در دسترس است.
 در این گزارش، همکاری دکتر اقبال با حزب مردم و آقایان رامبد، لیدر حزب مردم، در
 زمینه تشکیل حکومت ائتلافی با حزب مردم، مورد بحث قرار گرفته است. در این باره
 گزارش‌های متعددی در دسترس است. در این گزارش، همکاری دکتر اقبال با حزب مردم و
 آقایان رامبد، لیدر حزب مردم، در زمینه تشکیل حکومت ائتلافی با حزب مردم، مورد
 بحث قرار گرفته است. در این باره گزارش‌های متعددی در دسترس است.

غیر محرمانه

۲۴/۲/۷۰

است و از توسعه نفوذ آمریکائیها وسیله حزب ایران نوین بکاهد و تغییرات کلی در تشکیلات حزبی فعلی، اداری کشور به وجود آورد این عده جلساتی دارند و گاهی هم وسیله کارکنان سابق و پیران مجلس شورای ملی شایعاتی بر علیه حزب ایران نوین و برکناری دولت و روی کار آمدن دکتر اقبال منتشر نمایند از جمله آقای اکباتانی رئیس بازرس مجلس شورای ملی با این دسته همکاری نزدیک داشته و دکتر اقبال به

خاطر بعضی از همکارهای غیر مستقیم آقای اکیاتانی به آنها دستور داده است جواز یک شعبه پمپ بتزین در شهر تهران بنام آقای اکیاتانی صادر کنند که آقای اکیاتانی بتواند با فروش جواز این پمپ بتزین که در حدود یک میلیون ریال قیمت دارد پولی به عنوان پاداش به دست آورد. اکنون بر حسب توجه دکتر اقبال تقاضای اخذ جواز شعبه پمپ بتزین از طرف آقای اکیاتانی صادر هم اکنون در جریان است و بعضی از اقدامات آن وسیله آقای نویدی رئیس دفتر شرکت نفت به عمل آمده است. آقای اکیاتانی وظیفه دارد کلیه اخبار محرمانه و خصوصی جلسات مجلس شورای ملی را به اطلاع اقبال و رشیدیانها برساند و در بخش شایعات دلسرد کننده بین نمایندگان حزبی مجلس فعالیت کند و تمام اطلاعات لازمه را در اختیار رامبد و حزب مردم بگذارد آقای اکیاتانی هفته‌ای دوبار صبح‌ها اول وقت با دکتر اقبال ملاقات دارد.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/49264/مجلس-نماینده-یک-خدمتی-خوش-نتیجه/49264>